Préparez votre ville à
affronter l’avenir avec
DigiStreet
DigiStreet
Développé dans le but de devenir votre partenaire sur le long terme,. l'architecture
System Ready (SR) de DigiStreet vous permet de profiter aujourd'hui de systèmes
d'éclairage connectés et prépare également la ville pour les innovations à venir ! Ses
deux prises vous permettent de vous connecter au système de télégestion Interact

Niveau de gradation maximal Non applicable
Informations générales (1/2)
Order Code Full Product Name Appareillage
Essai au fil
incandescent
Code
famille
lampe
Nombre
d'appareillages
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11
DGR 32-48
- - LED129 1 unité
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10
DGR 32-48
- - LED110 1 unité
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50
DGR 32-48
- - LED149 1 unité
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10
DGR 32-48
- - LED180 1 unité
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED100 1 unité
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11
DGR D9 62
- - LED139 1 unité
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10
DGR 76
- - LED170 1 unité
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50
DGR 62
- - LED200 1 unité
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70
DGR 76
- - LED210 1 unité
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10
DGR SRG10 62
- - LED220 1 unité
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10
DGR 32-48
EB Température
650 °C, durée 5 s
LED10 1 unité
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11
DGR D9 62
EB Température
650 °C, durée 5 s
LED12 1 unité
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10
DGR 32-48
EB Température
650 °C, durée 5 s
LED14 1 unité

- - LED90 1 unité
Informations générales (2/2)
Order Code Full Product Name Code famille de produits
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 BGP762
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP762
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP762
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP762
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP762
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 BGP762
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 BGP762
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 BGP762
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP762
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP760
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 BGP760
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP760
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP760
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 BGP760
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 BGP760
Order Code Full Product Name Code famille de produits
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP760
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 BGP760
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 BGP760
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 BGP763
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP763
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 BGP763
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 BGP763
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 BGP761
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 BGP761
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 BGP761
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 BGP761

4000 K 70
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux
Nombre de
sources
lumineuses Type d'optique d'extérieur
37828100 BGP762
LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
11 830 lm - Distribution moyenne 11
37826700 BGP762
LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
10 010 lm - Distribution étroite 10
37830400 BGP762
LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
13 500 lm - Distribution moyenne 50
37834200 BGP762
LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
15 480 lm - Distribution extra large 10
37825000 BGP762
LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
8 918 lm - Distribution moyenne 11
37829800 BGP762
LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
12 740 lm - Distribution moyenne 11
37833500 BGP762
LED170-/830 II
DW10 DGR 76
15 300 lm - Distribution large 10
37836600 BGP762
LED200-/740 I
DW50 DGR 62
17 200 lm - Distribution large 50
37837300 BGP762
LED210-/740 II
DX70 DGR 76
18 060 lm - Distribution extra large 70
37838000 BGP762
LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10
62
19 800 lm - Distribution large 10
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux
Nombre de
sources
lumineuses Type d'optique d'extérieur
37679900 BGP760
LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
900 lm 1 Distribution moyenne 10
37680500 BGP760
LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
1 092 lm 1 Distribution moyenne 11
37681200 BGP760
LED14-/740 I DN10
DGR 32-48
1 274 lm 1 Distribution étroite 10
37685000 BGP760
LED22-/740 I

8 100 lm - Distribution large 10
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 72 W
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 61 W
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 85 W
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 100 W
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 66 W
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 91 W
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 114 W
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 114 W
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 120 W
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 126 W
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 6,8 W
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 8 W
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 9 W
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 13,8 W
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 16 W
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 21 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 20 W
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 29,5 W
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 150 W
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 196 W
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 182 W
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 27 W
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 43,5 W
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 54 W
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 31,5 W
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 49,5 W
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 34 W
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 41 W
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 51 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
37828100 BGP762 LED129-/740 I DM11 DGR 32-48 Non
37826700 BGP762 LED110-/740 I DN10 DGR 32-48 Non
37830400 BGP762 LED149-/740 I DM50 DGR 32-48 Non
37834200 BGP762 LED180-/740 I DX10 DGR 32-48 Non
37825000 BGP762 LED100-/830 II DM11 DGR D9 62 Oui
37829800 BGP762 LED139-/830 II DM11 DGR D9 62 Oui
37833500 BGP762 LED170-/830 II DW10 DGR 76 Non
37836600 BGP762 LED200-/740 I DW50 DGR 62 Non
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
37837300 BGP762 LED210-/740 II DX70 DGR 76 Non
37838000 BGP762 LED220-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Non
37679900 BGP760 LED10-/740 I DM10 DGR 32-48 Non
37680500 BGP760 LED12-/830 II DM11 DGR D9 62 Oui
37681200 BGP760 LED14-/740 I DN10 DGR 32-48 Non
37685000 BGP760 LED22-/740 I DM50 DGR 32-48 Non
37687400 BGP760 LED27-/740 I DS50 DGR 32-48 Non
37688100 BGP760 LED30-/830 II DW10 DGR 62 Non
DigiStreet
9Product family leaflet, 2023, décembre 6 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
37689800 BGP760 LED34-/740 I DX10 DGR 32-48 Non
37691100 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 Non
37692800 BGP760 LED49-/740 II DX70 DGR 62 Non
37842700 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 Non
37840300 BGP763 LED260-/740 I DX10 DGR 32-48 Non
37844100 BGP763 LED340-/740 II DW10 DGR SRG10 62 Non
37843400 BGP763 LED320-/740 II DX70 DGR 76 Non
37693500 BGP761 LED45-/740 I DM10 DGR 32-48 Non
Order Code Full Product Name
Variation de l'intensité
lumineuse
37699700 BGP761 LED74-/740 I DM50 DGR 32-48 Non
37703100 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 Non
37695900 BGP761 LED55-/740 I DN10 DGR 32-48 Non
37701700 BGP761 LED84-/740 I DS50 DGR 32-48 Non
37694200 BGP761 LED50-/830 II DM11 DGR D9 62 Oui
37696600 BGP761 LED59-/830 II DN11 DGR D11 62 Oui
37702400 BGP761 LED90-/740 II DW10 DGR 62 Non
Approbation et application
Order Code Full Product Name
Protection contre les surtensions (communes/
différentielles)
37828100 BGP762 LED129-/740 I
DM11 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37826700 BGP762 LED110-/740 I
DN10 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37830400 BGP762 LED149-/740 I
DM50 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37834200 BGP762 LED180-/740 I
DX10 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37825000 BGP762 LED100-/830 II
DM11 DGR D9 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37829800 BGP762 LED139-/830 II
DM11 DGR D9 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37833500 BGP762 LED170-/830 II
DW10 DGR 76
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37836600 BGP762 LED200-/740 I
DW50 DGR 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37837300 BGP762 LED210-/740 II
DX70 DGR 76
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37838000 BGP762 LED220-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 10 kV et en mode commun
jusque 10 kV
37679900 BGP760 LED10-/740 I
DM10 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37680500 BGP760 LED12-/830 II
DM11 DGR D9 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
Order Code Full Product Name
Protection contre les surtensions (communes/
différentielles)
37681200 BGP760 LED14-/740 I
DN10 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37685000 BGP760 LED22-/740 I
DM50 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37687400 BGP760 LED27-/740 I
DS50 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37688100 BGP760 LED30-/830 II
DW10 DGR 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37689800 BGP760 LED34-/740 I
DX10 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37691100 BGP760 LED44-/740 I
DW50 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37692800 BGP760 LED49-/740 II
DX70 DGR 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37842700 BGP763 LED300-/740 I
DW50 DGR 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37840300 BGP763 LED260-/740 I
DX10 DGR 32-48
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37844100 BGP763 LED340-/740 II
DW10 DGR SRG10 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 10 kV et en mode commun
jusque 10 kV
37843400 BGP763 LED320-/740 II
DX70 DGR 76
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV

différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
Order Code Full Product Name
Protection contre les surtensions (communes/
différentielles)
37694200 BGP761 LED50-/830 II
DM11 DGR D9 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37696600 BGP761 LED59-/830 II
DN11 DGR D11 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
37702400 BGP761 LED90-/740 II
DW10 DGR 62
Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 6 kV et en mode commun
jusque 8 kV
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866229
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866232
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866242
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866225
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866249
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866228
DigiStreet
11Product family leaflet, 2023, décembre 6 Les données sont sujettes à changement
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866251
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866246
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863562
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863564
Polar Normal (separate) - BGP760I -